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Republika e Kosovés
~ Republika Kosovo / Republic of Kosovo
Kuvendi i Komunés Rahovec
Shupsiina Opstina Raliovac/Municipality of Ralowec

01 Nr. 08/23
Rithovee, 22.8.2023

Ftohen anctarét ¢ Kuvendit Komunal g€ 1€ marrin pjesé né mbledhjen ¢ teté (8). ¢ cila do 1€ mbahet me 30
gusht 2023 (e mérkuré), me fillun né orén 10:00, né sallén ¢ KK Rahovec.
Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar:

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbaleve t€ mbledhjeve té jashiézakonshme, mé daté:12.7.2023

dhe 17.7.2023;

3. Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;

4. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér dhénien e pélgimit pér kémbimin e pronés

publike P-02302-0, zona kadastrale Rahovec, me pronén e institucioneve qendrore P- 02240-

1, zona kadastrale Rahovec, pér interes publik;

Shqyrtimi dhe miratimi 1 propozim-vendimit pér dhénien e pélqimit pér kémbimin ¢ proncs

publike P-05537-1, zona kadastrale Rahovec, me pronén private P-05339-0, zona Kadastrale .

Rahovec, pér interes publik; :

6. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér dhénien e pélqimit pér kémbimin e pronés
publike P-01505-0, zona Kadastrale Retij¢, me pronén e institucionit qendror P- 00050-0,
zona kadastrale Opterushé, pér interes publik;

7. Shgyrtimi dhe miratinn 1 propozim-vendimit pér dhénien e pélqimit pér kémbimin e pronés
publike P-01503-0, zona Kadastrale Retijé, me pronén e institucionit qendror P-01987-0.
zona kadastrale Opterushé, pér interes publik:

8. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér dhénien e pélqimit pér kémbimin e pronave
publike P-01313-1, POI313-2, PO1313-4, P-01313-5, zona kadastrale Rahovee, me pronén
private P- 01313-3, zona kadastrale Rahovee, per interes publik:

9. Shgyrtimi die miratinu i propozim-vendimit per dhenien ¢ pelgimit pér KEmbinun ¢ pronés

publike P-01015-1, zona kadastrale Xérx€, me pronén private P-01015-12, zona kadastrale
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Xérxé, pér interes publik; ;

10. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér faljen e borxhit mbi tatimin né proné€;

11. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit té Planit t€ veprimit pér zbatimin ¢ Rekomandimeve t&
ZKA-sg, pér vitin 2022;

12. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit té veprimit pér pérfshirjen ¢komunitetit rom dhe ashkali
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